РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2021 № 208-п

О выделении денежных средств на

проведение фестиваля снегоходного спорта для любителей и

профессионалов «Февральская метель-2021»

В целях создания благоприятных условий для устойчивого развития

туризма на территории Мысковского городского округа, реализации

муниципальной программы «Развитие туризма на территории Мысковского

городского округа на 2020-2022 гг.», утвержденной постановлением

администрации Мысковского городского округа от 02.07.2020 № 933-нп,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 29.12.2020 №

76-н «О бюджете Мысковского городского округа на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Выделить Муниципальному казенному учреждению «Управление

культуры, спорта, молодежной и национальной политики Мысковского

городского округа» денежные средства в размере

104 305-00 (сто четыре тысячи триста пять) рублей 00 коп. на проведение

фестиваля снегоходного спорта для любителей и профессионалов «Февральская

метель-2021».

2. Финансовому управлению города Мыски (О.В. Радченко)

профинансировать данное мероприятие по следующим кодам бюджетной

классификации:

912.0707.65100.19580.244.226 в размере 13 500 (тринадцать тысяч

пятьсот) рублей 00 коп.,

912.0707.65100.19580.360.296 в размере 90 805 (девяносто тысяч

восемьсот пять) рублей 00 коп. на проведение фестиваля снегоходного спорта

для любителей и профессионалов «Февральская метель-2021».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разметить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

                                                                          Приложение

          к постановлению администрации

   Мысковского городского округа

                                                                          от 16.02.2021   № 208-п

СМЕТА РАСХОДОВ

на проведение фестиваля

для любителей и профессионалов снегоходного спорта

«Февральская метель – 2021»

№

п/п

Наименование статьи

расходов

Количест

во

Ед. Цена Сумма

1. Оплата работы судей 2 х 1500

21 х 500

чел 13 500 13500-00

2. Призовой фонд (призеры

соревнований)

11 чел 90 805 90805-00

        Итого:                                                                                                104 305-00

Итого: 104 305-00 (сто четыре тысячи триста пять) рубля 00 коп.

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                   Р.П. Апонькин